
令和6年8月5日

入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 上水委第R6-15号 案件名称 漏水調査業務委託

契約場所 岐南町内（A地区） 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 2,090,000 円 落札業者 東和コンサルタント（株）

契約日 ～ 令和6年12月23日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

中日コプロ（株）　岐阜営業所 2,200,000円

東和コンサルタント（株） 1,900,000円 落札者

(株)日本漏防コンサルタント　中部営業所 2,120,000円

（株）テクアノーツ　中部事業所 2,600,000円

フジ地中情報（株）　名古屋支店 2,200,000円

以下余白

案件番号 上下委第R6-1号 案件名称 水道料金徴収業務等委託

令和6年8月5日

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 232,155,000 円 落札業者 （株）フューチャーイン　岐阜営業所

契約日 ～ 令和12年3月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

ヴェオリア・ジェネッツ(株)　中部支店 辞退

（株）ウォーターエージェンシー　愛知オペレーションセンター 辞退

株式会社ファノバ　中部支店 260,000,000円

（株）フューチャーイン　岐阜営業所 211,050,000円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 ぎなんフェスタ委第1号 案件名称 ぎなんフェスタ2024開催に伴う会場設営・運営委託

契約期間 契約日 ～ 令和6年10月25日 入札日 令和6年8月5日

契約場所 岐南町役場、JAぎふ岐南支店一帯 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 3,212,000 円 落札業者 株式会社小島テント

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

有限会社ウインドソックス　ダスキンレントオール岐阜ステーション 辞退

株式会社小島テント 2,980,000円 2,950,000円 2,920,000円 落札者

花文貸物装飾（株）　岐阜営業所 3,200,000円 2,970,000円 辞退

（株）レントオール岐阜 辞退

以下余白

案件番号 総務委第R6-76号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 令和6年9月24日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和6年8月19日

契約場所 岐南町役場　福祉部健康推進課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,584 円 落札業者 名岐広報(株)

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,550円

(株)サン・テンポラリー 1,600円

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,550円

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 1,440円 落札者

（株）ワークリレーション 1,580円

以下余白



入札 結果一覧

令和6年8月

案件番号 総務委第R6-86号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 令和6年9月1日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和6年8月26日

契約場所 岐南町役場　福祉部保険年金課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,705 円 落札業者 株式会社　人材Ｂａｎｋ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 入札書不着

(株)サン・テンポラリー 1,600円

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,550円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 入札書不着

（株）ワークリレーション 1,600円

以下余白

案件番号 総務委第R6-88号 案件名称 臨時職員派遣業務委託

契約期間 令和6年9月1日 ～ 令和7年3月31日 入札日 令和6年8月26日 くじ

契約場所 岐南町役場　総合政策部経済環境課 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,760 円 落札業者 (株)サン・テンポラリー

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 入札書不着

(株)サン・テンポラリー 1,600円 落札者

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,700円

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 入札書不着

（株）ワークリレーション 1,600円

以下余白


